國立臺北藝術大學　函
地址：112 臺北市北投區學園路1號

聯絡人：巴尼度˙伊斯達西拔爾

聯絡電話：

傳真：

電子郵件：

barnidur@filmmaking.tnua.edu.tw

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國111年6月22日

發文字號：北藝大電影字第1111002370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：attch1、【2022第十四屆關渡電影節徵件簡章】

主旨： 檢附本校電影創作學系《第十四屆關渡電影節》報名

簡章，惠請協助公告，請查照。

說明：

一、本校電影創作學系籌辦《第十四屆關渡電影節》旨在

增進國內外學生短片之觀摩與交流，進而達到作品展示與

學習的目的。入選影片將於影展中公開放映，並將邀請創

作者到場參與座談。

二、報名方式及規定參閱簡章(附件1)，請貴單位惠予協

助　　　公告並鼓勵學生報名。

正本：具傳播或影視科系大專院校

副本：電影創作學系

校長 陳愷璜

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：111000A314596

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.284498】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2022-06-22 11:58,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2022-06-22 16:15,分文)

傳播學院-登記桌,楊綺紅 (2022-06-22 18:28,組內會簽):敬呈

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-秘書,徐詩婷 (2022-06-23 09:30,陳核):擬

公告周知本系學生，並鼓勵報名參加。

傳播學院-新媒體暨傳播管理學系-系主任,陳佳慧 (2022-06-23 09:58,回覆):

擬如擬

傳播學院-新聞學系-秘書,李佳樺 (待回覆)

傳播學院-廣告暨策略行銷學系-秘書,王慧美 (待回覆)

傳播學院-廣播電視學系-秘書,黃歆祐 (待回覆)

第 2 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：111000A314596

                                                                     保存年限：永久